BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
                          Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

     ----oOo----

                  -----oOo-----

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi:  - Hội đồng tuyển sinh trường ĐH Duy Tân

        - Phòng Kế hoạch Tài chính

Tôi tên là : ………………………….., Sinh ngày : ………………….......................
Theo thông báo tuyển sinh Thạc sĩ đợt ... năm 20…  Tôi đã nộp hồ sơ dự thi ngành ………………………nhưng hiện nay do …………………………………………...
……………………………………………………………………………………….

Nay tôi viết đơn này xin được rút hồ sơ và lệ phí thi Thạc sĩ.

Vậy kính mong Hội đồng tuyển sinh & phòng Kế hoạch Tài chính giải quyết.

Xin chân thành cảm ơn!

     Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 201

                                  Người làm đơn